26 de la misma Ley. 

El presupuesto estimado máximo, IVA no incluido 

asciende a 209.080,00 € (doscientos nueve mil euros). 

7. Porcentaje de IVA aplicable 21% que asciende a 43.906,80 € 

El presupuesto estimado máximo, IVA incluido 

asciende a 252.986,80 € (doscientos cincuenta y dos 

mil novecientos ochenta y seis euros con ochenta 

8. Presupuesto base de licitación, IVA incluido 

9. Aplicaciones presupuestarias 

céntimos) 

132 920 2279901 

10. Gasto plurianual (indicar ejercicios) 

11. Duración inicial del contrato 

12. Prórrogas 

13. Duración máxima 

Y, 2024-2025-2026-2027-2028 

4 años 

No se prevén. 

4 años 

En VEC del contrato asciende 250.896,00 € a 

(doscientos cincuenta mil ochocientos noventa y seis 

euros) que se desglosa 

en: 

Periodo inicial 209.080,00 € 

Modificación 41.816,00 € 

14. Valor estimado del contrato 

El contrato se tramitará mediante procedimiento 

negociado sin publicidad, dado que concurren las 

circunstancias indicadas en el artículo 168, apartado